Parrocchia San Massimo

Via Romagnoli 13

37139 San Massimo — Verona
0458900784

www.parrocchiasanmassimo.vr.it

BILANCIO CONSUNTIVO

ANNO 2013

ENTRATE

elemosine, raccolte con buste

contributi da enti € 29.473,00
collette € 3.325,00
TOTALE ENTRATE € 224.026,00
disavanzo € 105.887,00
SITUAZIONE

FINANZIARIA al 31/12/2013
cassa € 2.123,00
Banca Popolare Verona c/c -€ 143.199,00
Unicredit c/c -€ 168,00
residuo mutuo Banca Pop

Vr € 21.357,00
debiti verso terzi € 12.136,00

USCITE

utenze, assic., contributi a
diocesi

opere edilizie (aule)
interessi passivi bancari
manutenzioni ordinarie
collette

TOTALE USCITE

Approvato dal Consiglio Pastorale per gli Affari Economici della parrocchia.

Segretario

Massimo Brazzoli

Verona 25 Marzo 2014

€ 128.732,00
€ 194.901,00
€ 1.496,00
€ 1.459,00
€ 3.325,00
€ 329.913,00

Parroco

Luca Mainente


http://www.parrocchiasanmassimo.vr.it/

